
CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

QaSh
MaVo
ReKoNc
JaBe
NaAd
AdSaCa
RaVo
LiFeEs
FaHa

TaYaSa
YoOu

SoAh
YoBo
MoEl
DoCh
TaHu
MaVo
MoBo

PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX295
PREINSAD-20XXXXXX627
PREINSAD-20XXXXXX491
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX895
PREINSAD-20XXXXXX284
PREINSAD-20XXXXXX591
PREINSAD-20XXXXXX144

PREINSAD-20XXXXXX296
PREINSAD-20XXXXXX308

PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX977
PREINSAD-20XXXXXX464
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX659
PREINSAD-20XXXXXX295
PREINSAD-20XXXXXX550

11764
12176
00757
01259
04018
06028
08117
08340
06453

06144
08046

08750
10616
11188
11879
12026
12176
13578

2020 2021

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

YT5143422
751895957
Y6728250M
LA2134196
Y6291110A
N427806
757598923
AN557842
Y3607643S

X6356371E
Y6949787Y

Y7814157J
Y6937942Y
Y6492808Z
PC613343
BT6895083
751895957
Y7278900N

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

KaBe
IfEf
ThSoBa
LaOm
MoTr
NaAd
AlAmCo
RiYa
AdSaCa
YaRa
BrAh
AyAk
AbEl
MaDuDe
RaVo
LiFeEs
YoBe
FaHa

PaMaSa

PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX575
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX803
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX895
PREINSAD-20XXXXXX972
PREINSAD-20XXXXXX325
PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX284
PREINSAD-20XXXXXX591
PREINSAD-20XXXXXX891
PREINSAD-20XXXXXX144

PREINSAD-20XXXXXX827

00093
02662
02809
03308
03415
04018
05097
05809
06028
06203
06305
06726
07656
07937
08117
08340
07961
06453

09941

2020 2021

Llengua catalana Tarda

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

Y7560833B
A08962441
Y7383839W
A10818247
Y6684862H
Y6291110A
FS447504
Y8098870D
N427806
Y6550006B
Y7833372T
Y6251454E
WX0534079
FS447515
757598923
AN557842
Y7641805T
Y3607643S

47768122C

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

SaMe
FaGo
TaIs
ZaAr
ReReBa
MaAiAd
MoCh
GhBeHa
NaAd
BiNa
BaBe
MoBo
BrCo
FaHa

AdCh
GrMeOr
FaAl
ChEl

PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX588
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX716
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX278
PREINSAD-20XXXXXX512
PREINSAD-20XXXXXX678
PREINSAD-20XXXXXX618
PREINSAD-20XXXXXX144

PREINSAD-20XXXXXX782
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX237
PREINSAD-20XXXXXX236

09123
10035
10060
11378
11695
12780
01197
01631
04018
07448
07202
03738
04406
06453

11808
06872
07441
08232

2020 2021

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

AL8485482
X8888788R
AH9398616
HV1988261
P3350974B
Y7390912Z
UR2098096
Y6167753H
Y6291110A
KF1518019
176725413
TJ9176294
PA5968912
Y3607643S

NY0187376
Y7858032G
Y6943150Q
Y7832591R

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FeMaGu

SoAh
SaMe
FaGo
TaIs
AnGh
QaSh
DoCh
TaHu
ViIr
MaAiAd
AbCh
RaOu
MoCh
YeDu
IfEf
LaOm
MoTr
NaAd
AlAmCo
BrAh
AbEl
MaDuDe
SaKa
MoBo

PREINSAD-20XXXXXX088

PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX704
PREINSAD-20XXXXXX898
PREINSAD-20XXXXXX845
PREINSAD-20XXXXXX657
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX659
PREINSAD-20XXXXXX429
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX936
PREINSAD-20XXXXXX502
PREINSAD-20XXXXXX716
PREINSAD-20XXXXXX552
PREINSAD-20XXXXXX575
PREINSAD-20XXXXXX803
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX644
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX325
PREINSAD-20XXXXXX233
PREINSAD-20XXXXXX619
PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX678

11819

08750
09123
10035
10060
10303
11764
11879
12026
12392
12780
13582
00245
01197
01986
02662
03308
03415
04018
05097
06305
07656
07937
08068
03738

2020 2021

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7272199G

Y7814157J
AL8485482
X8888788R
AH9398616
Y3378271E
YT5143422
PC613343
BT6895083
Y7257785B
Y7390912Z
Y7009983B
LC9319805
UR2098096
Y7104962T
A08962441
A10818247
Y6684862H
Y6291110A
FS447504
Y7833372T
WX0534079
FS447515
Y7543030X
TJ9176294

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 2

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

FaHa

YoBo
JaBe
ThSoBa
YoEl
AyAk
FaAl
YoBe

ReReBa
MaAiAd
LaOm
GaPiCa
FaHa

PREINSAD-20XXXXXX144

PREINSAD-20XXXXXX977
PREINSAD-20XXXXXX491
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX378
PREINSAD-20XXXXXX237
PREINSAD-20XXXXXX891

PREINSAD-20XXXXXX588
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX803
PREINSAD-20XXXXXX166
PREINSAD-20XXXXXX144

06453

10616
01259
02809
03977
06726
07441
07961

11695
12780
03308
03704
06453

2020 2021

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Vespre

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

Y3607643S

Y6937942Y
LA2134196
Y7383839W
HB0761306
Y6251454E
Y6943150Q
Y7641805T

P3350974B
Y7390912Z
A10818247
Y7577209B
Y3607643S

Duplicat

Duplicat

Duplicat

SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

RoCu
YaMe
FeSáBr
MaMoDe
GrMeOr
LaBe

KaEl
GlSaMo
GrMeOr

LaAz

NaOu

PREINSAD-20XXXXXX149
PREINSAD-20XXXXXX773
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX524
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX521

PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX160
PREINSAD-20XXXXXX255

PREINSAD-20XXXXXX652

PREINSAD-20XXXXXX021

09685
12423
03944
04919
06872
09802

12633
02164
06872

00768

02228

2020 2021

COMPETIC inicial Matí

CFI Matí

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI

SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

Y7343178M
X9522635Z
37289625R
Y0556592Y
Y7858032G
X3850977F

GS8646457
G185535
Y7858032G

X5714882A

X6127420J

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

NO

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MaMaEc
JoRoBe
AlPaMa

AiFeGa
AlBaCa
WaEl
AiFeJu
AiCoMo
MuIm
RiIm

GuMaOn
JaToVa
InEgAr
EuBaPa
AnDa
ClRiAd
LaArFe
AlMoGu

PREINSAD-20XXXXXX947
PREINSAD-20XXXXXX176
PREINSAD-20XXXXXX956

PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX455
PREINSAD-20XXXXXX191
PREINSAD-20XXXXXX904
PREINSAD-20XXXXXX907

PREINSAD-20XXXXXX554
PREINSAD-20XXXXXX966
PREINSAD-20XXXXXX627
PREINSAD-20XXXXXX961
PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX612
PREINSAD-20XXXXXX140

10699
03623
05436

10442
10646
12040
00527
03379
04920
07974

09127
09510
10077
10317
11100
12283
00186
00199

2020 2021

GESO Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

AV665239
49421079J
54763026A

40563519Y
49647505G
Y5664976K
45792025Z
49422884R
Y3336083Q
Y3336089E

49319826Y
49649833D
39717702Z
48138078K
X8474672T
48278288T
49645627N
47774865R

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

ArRiGi
CaRaGa
CrMi
OsInMa
MiMiGa
DaGrSa
MaJiGa
HuGoMa
MaPaMa
DaKh
EdCeLu

ClRiAd
CaRaGa
CrMi
HaSo
FrGoSo
MaPaMa

CrBaUb

PREINSAD-20XXXXXX791
PREINSAD-20XXXXXX208
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX189
PREINSAD-20XXXXXX063
PREINSAD-20XXXXXX683
PREINSAD-20XXXXXX638
PREINSAD-20XXXXXX630
PREINSAD-20XXXXXX838
PREINSAD-20XXXXXX529
PREINSAD-20XXXXXX662

PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX208
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX283
PREINSAD-20XXXXXX046
PREINSAD-20XXXXXX838

PREINSAD-20XXXXXX803

00654
01514
02025
02280
03185
04526
05880
07360
07659
06528
08573

12283
01514
02025
02712
04032
07659

09841

2020 2021

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

48281084J
48004984M
X5180051Z
48014762P
39711905J
48277899W
Y1219074L
49422801x
48276885T
Y5431297E
48281715T

48278288T
48004984M
X5180051Z
Y4888542K
Y6981145S
48276885T

48279992W

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 1

 1

 2

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

LaViVi
LyOrNa
AnLeCa
MaEkEn
GePeDu
AlGoJu
MaDaCo
SoBuMo
GuPaBa

OlGoGi

LoMaCa
MaEkEn
YoEl

PREINSAD-20XXXXXX406
PREINSAD-20XXXXXX471
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX816
PREINSAD-20XXXXXX428
PREINSAD-20XXXXXX843
PREINSAD-20XXXXXX191
PREINSAD-20XXXXXX672

PREINSAD-20XXXXXX236

PREINSAD-20XXXXXX435
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX527

10459
10759
11484
00269
02466
02866
03323
07329
07959

10356

13328
00269
03977

2020 2021

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

COMPETIC Matí

COMPETIC Matí

COMPETIC Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

39913009M
48001792X
39934309F
49878498P
48015389Z
48008082K
48274923Q
77786929D
47770525P

39842177J

39736033Z
49878498P
HB0761306

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

/

Pàgina 9 de 11



CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

Número aleatori

MaEsVa

JoMaFl

MaRoCu
RaAlAl
JoAlTo

PaMaSa
YaMe
DuRoSu
MaGaRa

PREINSAD-20XXXXXX694

PREINSAD-20XXXXXX868

PREINSAD-20XXXXXX863
PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX054

PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX773
PREINSAD-20XXXXXX705
PREINSAD-20XXXXXX711

11394

10978

08533
09149
11719

09941
12423
12580
03207

2020 2021

COMPETIC Tarda

COMPETIC Tarda

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

DNI

DNI

39879623S

47770540T

39652036J
47764320J
39660675G

47768122C
X9522635Z
Y3181040Q
17859242H

Duplicat

Duplicat

Duplicat

Duplicat

NO

SI

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM DEFINITIU. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JuGiRo
GiLeGa

RaAlAl
JoAlTo
GeCuLa

PREINSAD-20XXXXXX632
PREINSAD-20XXXXXX490

PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX054
PREINSAD-20XXXXXX539

09093
00549

09149
11719
06019

2020 2021

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39907774Z
47590895P

47764320J
39660675G
39713507M

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO

/

Pàgina 11 de 11


